
l .
' ' "l ,

..,
'/rj ,

.. r

..

C l

CJ' 02852/20-SSHR
Ur ID

sshres7735a175

SMLOUVA O NÁJMU GARÁŽE
číslo: 20200056

uzavřená podle ustanovení § 2201 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník') a v souladu se zákonem Č. 219/2000 Sb., o
majetku České repubhky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

' V ' rmezi těmito smluvnnni stranami

Vlastislav Kadlec
narozen:
trvale bytem:
bankovní spojeni:
V e V

c. uctu:
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,pronajímatel')

a

Flo banka, a. s.
2800500977/2010

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních

hmotných rezerv
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu: 85508881/0710
kontaktní osoba: Ing. Hana Randová, ředitelka Odboru majetkového
telefon:
e-mail:
datová schránka: 4iqaa3x
(dále jen ,,nájemce")

(dále téŽ ,,smluvní strany')

I.
Předmět a úČel nájmu

1. Pronajímatel je vlastníkem jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů, způsob vyuŽití
garáŽ, číslo jednotky: 1704/12, budovy Č.p. 1702, 1703,1704 a 1705, zapsané na LV 10891,
katastrální území KrČ, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviŠtě Praha (dále jen ,,předmět nájmu").

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 Ill,
fax: +420 251 510 3 14, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr,cz

sshres7735a175



· f · V V V r · p · " V P V F P P P ·2. Pronajimatel se zavazuje přenechat predmet najmu nájemci k docasnemu uzwani a najemce se
zavazuje platit za to sjednané nájemné v souladu s a. III. této smlouvy

3. Nájemce je oprávněn uŽívat předmět nájmu za úČelem parkování sluŽebního vozidla ve
vlastnictví státu s přísluŠností hospodařit nájemci, a to osobního automobilu přidělenému
k výkonu pracovní Činnosti na místě řidič

4. Nájemce prohlašuje, Že předmět nájmu vyhovuje jeho potřebám a přejímá ho do svého uŽívání
ve stavu, v jakém se nachází.

II.
Doba trvání nájmu

Nájem se podle této smlouvy sjednává na dobu neurČitou.

III.
Nájemné a jeho splatnost

1. Za uŽívání předmětu nájmu se nájemce zavazuje platit pronajímateli nájemné ve výši 18.000
KČ/rok (slovy: osmnáct tisíc korun český"h), a to ve Čtvrtletních splátkách ve výši 4.500 KČ
vŽdy do 15. 3., 15. 6., 15. 9. a 15. 12. přísluŠného kalendářního roku, a to bezhotovostně na
úČet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. K nájemnému se nepřipoČítává DPH.

2. V souvislosti s touto smlouvou nejsou pronajímatelem nájemci poskytována Žádná plněni
spojená s uŽíváním předmětu nájmu-

3. Výše nájemného je stanovena v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a j" sjednána dohodou smluvních stran.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel se na základě této smlouvy zavazuje'
a) přenechat předmět nájmu nájemci k uŽívání,
b) n"jpozději při podpisu smlouvy předat nájemci klíč od vstupu do předmětu nájmu.

2 Nájemce se na základě této smlouvy zavazuje:
a) platit za pronajatý předmět nájmu sjednané nájemné ve výši, způsobem a v termínech

uvedených v ČI. III. této smlouvy,
b) uŽívat předmět smlouvy pouze k úČelu uvedenému v ČI. I této smlouvy,
C) nepřenechávat předmět nájmu do podnájmu ani jiného způsobu uŽívání třetí osobě,
d) vrátit pronajímateli nejpozději do pěti dnů od skonČení nájmu klíč od vstupu do

předmětu nájmu, vyklidit ke dni skonČení nájmu předmět nájmu a předat jej
pronajímateli ve stavu, v jakém j"j převzal s přihlédnutím k běŽnému opotřebení a sepsat
a podepsat s pronajímatelem protokol o předání předmětu nájmu.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 Ill,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



V.
Sankce

Při prodlení nájemce s úhradou nájemného dle ČI. III. této smlouvy je nájemce povinen zaplatit
ptonajímateli úrok z ptodlení stanovený příslušným nařízením vlády.

VI.

SkonČeni" nájmu

1. Nájem skonČí výpovědi" kterékoli ze smluvních stran.
2. výpovědní doba je tříměsíČní a poČne běŽet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího

po doruČení výpovědi druhé smluvní straně
3. Smlouva můŽe být ukončena i dohodou obou smluvních sttan k jakémukoli datu.

VII.
V r rDorucovani

Písemnosti mezi stranami této srrílouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména výpověď'), se zasílají prostřednictvím
provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy

VIII.
ZávěreČná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku.

2. Pronajímatel souhlasí s tůn, aby tato smlouva, vČetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách nájemce. Smlouva se vkládá do registru smluv vedeného podle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje nájemce.

3. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

4. VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být
provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této
smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně oČíslovány, datovány
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednáni jsou neplatná.

5 Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichŽ tři stejnopisy obdrží nájemce a
jeden stejnopis obdrŽí pronajímatel.

6. Tato smlouva je platná Ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 Ill,
fax: +420 251 510 3 14, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



7 Pronajímatel a nájemce prohlašují, Že si smlouvu ve
· - r V · p r V · Vs jeµm obsahem, a ze smlouva je uzavirana utcíte,

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

',S'b

,l ,:?
l E

-,l =

znění shora uvedeném přeČetli, souhlasí " Z
vážně a za nikoli nápadně nevýhodných ' "":A

. ,,
.. ,

V Praze dne V Praze dne

Pronajímatel: Nájemce:

Vlastislav Kadlec Česká republika - Správa státních
hmotných rezerv

.
Ing. Pavel Sv gr, CSC.

předseda Správy státních hmotných rezerv

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 Ill,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz


